

**Bjerregaard Byg ApS**  
**Tingvej 11, 8881 Thorsø**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 35 23 68 99**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2019.

---

Ole Bjerregaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Bjerregaard Byg ApS

Tingvej 11

8881 Thorsø

CVR-nr.: 35 23 68 99

Stiftet: 2. maj 2013

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Ole Bjerregaard Jensen

### Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er haveservice og anden herved beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>43.663</b>	<b>60.554</b>
1 Personaleomkostninger	-29.567	-45.466
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.483	-30.394
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3.387</b>	<b>-15.306</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.817	-1.747
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.204</b>	<b>-17.053</b>
3 Skat af årets resultat	-439	-66
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.643</b>	<b>-17.119</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.643	-17.119
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.643</b>	<b>-17.119</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.586	22.069
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.586</u>	<u>22.069</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.586</u></b>	<b><u>22.069</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.938
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.670</u>	<u>4.084</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.670</u>	<u>8.022</u>
	Likvide beholdninger	<u>227.238</u>	<u>203.707</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>230.908</u></b>	<b><u>211.729</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>235.494</u></b>	<b><u>233.798</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	90.536	97.179
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>170.536</u></b>	<b><u>177.179</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.449
	Anden gæld	64.958	55.170
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>64.958</u>	<u>56.619</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>64.958</u></b>	<b><u>56.619</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>235.494</u></b>	<b><u>233.798</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**8 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	21.000	35.000
Personalemkostninger i øvrigt	<u>8.567</u>	<u>10.466</u>
	<b><u>29.567</u></b>	<b><u>45.466</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.817</u>	<u>1.747</u>
	<b><u>2.817</u></b>	<b><u>1.747</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	330	66
Regulering af tidligere års skat	<u>109</u>	<u>0</u>
	<b><u>439</u></b>	<b><u>66</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>151.969</u>	<u>151.969</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>151.969</u></b>	<b><u>151.969</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-129.900	-99.506
Årets afskrivninger	<u>-17.483</u>	<u>-30.394</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-147.383</u></b>	<b><u>-129.900</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>4.586</u></b>	<b><u>22.069</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	97.179	114.298
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.643</u>	<u>-17.119</u>
	<b><u>90.536</u></b>	<b><u>97.179</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har ingen eventualposter.		